
Plat
Information Center

Minami 5 joLucky store

Minami 8 jo

ぷらっと

山田交差点
Yamada Junction

St.Moritz Big Bridge

Midtown Niseko

LAWSON

Kabayama

Higashi-no-okaHigashiyama

Milk Kobo

Higashiyama Pension Village

Hilton Niseko Village

Izumikyo

Hirafu Welcome Center
ひらふウエルカムセンター

5

276

南5条ラッキー

Max Valu store
マックスバリュ

まちの駅

南8条

Takasago
高砂

Driving School

Self-Defense Force
Main Gate

自衛隊正門前

自動車学校前

Tanpopo
たんぽぽ

Hirafu Kita
比羅夫北

Kutchan Bridge
倶知安橋

ミッドタウンニセコ

ローソン

Setsu Niseko
雪ニセコ

樺山小学校

樺山東

樺山

東の丘東山

ミルク工房

東山ペンションビレッジ
Niseko Village Banzai Chair

ニセコビレッジバンザイチェア

The green Leaf Niseko Village 
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ

ヒルトン
ニセコビレッジ

泉居
Boken Kazoku

冒険家族
Yamato Transport

ヤマト運輸Niseko Adventure Center
NAC

Niseko International Clinic
ニセコインターナショナルクリニック

ザ・ヴェール・ニセコ
The Vale Niseko

343

サンモリッツ大橋

Kutchan Intersection
倶知安十字街

（マックスバリュ）
レルヒ公園前

（Max Valu Store）
Lerch Park

Kutchan
Train Station

【バス乗り換え】
・岩内方面
・京極方面

Kabayama Elementary School

Kabayama East

Kabayama Kita
樺山北

ひらふ十字街
(セイコーマート前)
Hirafu Intersection
(Seicomart)

Park Hyatt Niseko Hanazono
パーク ハイアット ニセコ HANAZONO

HANAZONO

343

ニセコ東急グラン・ヒラフ
Niseko Tokyu Grand Hirafu

Niseko Hanazono Resort
ニセコHANAZONOリゾート

KUTCHAN

くっちゃんナイト号
KUTCHAN NIGHT BUS

12月1日～3月31日までの毎日運行期間
Period

10便

ニセコバス NISEKO BUS

各停留所でのスキー・スノーボードの積み込みができます。
スーツケースの持ち込みは１人１個までとさせていただきます。
また、状況によりお断りする場合があります。
You can put your ski or snowboard gear into the bus at 
any of the stops. 
Only one suitcase per person is allowed.
We may also refuse to board depending on the situation.

詳しい時刻表が裏面にあります。

ニセコバス（0570-200-600）事前予約が必要です。
片道   6,000円（子ども3,000円）、
往復10,000円（子ども5,000円）

新千歳空港
ニセコアンヌプリ
ヒルトンニセコビレッジ
ひらふウェルカムセンター

10:00
12:56
13:16
13:33

14:40
17:36
17:56
18:13

13:40
16:36
16:56
17:13

15:30
18:26
18:46
19:03

ひらふウェルカムセンター
ヒルトンニセコビレッジ
ニセコアンヌプリ
新千歳空港

新千歳空港→ニセコ

ニセコ→新千歳空港

札幌駅北口
地下鉄真駒内駅
ひらふウェルカムセンター
ヒルトンニセコビレッジ
ニセコアンヌプリ

7:50
8:30

10:56
11:16
11:31

9:20
10:00
12:26
12:46
13:01

14:04
14:21
14:39
17:05
17:45

15:24
15:41
15:59
18:25
19:05

ニセコアンヌプリ
ヒルトンニセコビレッジ
ひらふウェルカムセンター
地下鉄真駒内駅
札幌駅前

* 札幌ーニセコ線については札幌第一観光バス車両にて運行します

札幌→ニセコ *

ニセコ→札幌 *

12/13 ～ 3/22

8:00
8:21
8:44

11:28

9:00
9:21
9:44

12:28

10:00
10:21
10:44
13:28

15:30
15:51
16:14
18:58

各スキー場間を運行しています。

ニセコユナイテッドシャトル

詳しくはニセコバスへお問い合わせ下さい。

NISEKO UNITED SHUTTLE

（アンヌプリ、ニセコビレッジ、ニセコ東急グラン・ヒラフ、HANAZONO）

ひらふ無料循環バス
HIRAFU FREE SHUTTLE BUS

HANAZONO無料シャトルバス
HANAZONO SHUTTLE BUS

運行本数
Number of
services

Dec.1,2025 - Mar.31,2026

10 times

200円初乗り
Fare

First ride 200 yen

無料運賃
Fare Free

12月1日～3月31日までの毎日運行期間
Period

１４便運行本数
Number of
services

Dec.1,2025 - Mar.31,2026

11月29日～4月5日運行期間
Period Nov.29, 2025 - Apr.5, 2026

12月1日～3月31日まで毎日運行期間
Period

運　賃
FareDec.1,2025 - Mar.31,2026

11月29日～４月12日運行期間
Period Nov.29, 2025－ Apr.12, 2026

無料
Free

14 times

Buses run between each ski resort.（Niseko Annupuri, Niseko Village,
Niseko Tokyu Grand Hirafu, HANAZONO）

Please contact Niseko Bus for service details.

詳細はＷＥＢサイトからご確認ください。
Please check the website for operation details.

詳細はＷＥＢサイトからご確認ください。
Please check the website for operation 
details.

バスシェルター /Bus Shelter

道南バス
倶知安営業所
Donan Bus
Office

交番 /Police

倶知安駅での各社バス乗り場
Bus stop locations at Kutchan station

倶
知
安
駅

↑to C
O
O
P
 

コ
ー
プ
さ
っ
ぽ
ろ

to Iw
aobetsu 

岩
尾
別
↓

Taxi stand

ハ
イ
ヤ
ー
乗
り
場

倶知安駅前広場
Kutchan Train Station Square

ニセコバス乗り場

じゃがりん号乗り場

くっちゃんナイト号乗り場

Niseko Bus

Jagarin Go Bus

Kutchan Night Bus

K
utchan Train S

tation

ニセコ国際
交通
営業所
Taxi Office

スーパー・ホームセンター

凡例

Supermarket or Home Center

病院
Hospital, Clinic

ニセコバス
Niseko Bus

Legend

くっちゃんナイト号
Kutchan Night Bus

日帰り入浴できる温泉
Hot spring

ひらふ無料循環バス
Hirafu Free Shuttle Bus

☎ 0136-44-2001 ☎ (English) 092-286-9555

☎ 0136-55-5601

☎090-7355-2425

☎0136-21-6688

NISEKO BUS

令和 7 年 冬
WINTER 2025-2026

保存版

ニセコバス くっちゃんナイト号

発行：倶知安町 総合政策課

LET’S 
TAKE A BUS!

市街地 ⇔ ひらふ地区 Kutchan Down Town ⇔ Niseko Hirafu Area

KUTCHAN NIGHT BUS

HANAZONO無料シャトルバス
Hanazono Shuttle Bus

☎ 011-222-7111

JR北海道電話案内センター
JR Hokkaido Call Center

〈ダイヤ・運賃・忘れ物のお問い合わせ〉

毎日 100円（中学生以下 無料）

運行期間 運賃

まちなか循環バスじゃがりん号
Community Bus "JAGARIN-GO"

くっちゃんナイト号、ひらふ無料循環バスおよびHANAZONO
無料シャトルバスは宿泊税を財源として活用してます!

2０分間隔で運行 DEPARTS APPROX. EVERY 20 MINUTES

期間により運行時間が異なります。詳細はQRコードよりご確認ください。
Operation hours vary by period. Please check the QR code for details.

Scan the code below 
for English Version

英語版はこちら！



Hilton/Hirafu Area ⇒ Kutchan Down Townヒルトン・ひらふ地区 ⇒ 倶知安市街地
※バス会社によってバス停留所名が異なるところがあります。

混雑状況や気象状況により、JR との乗り継ぎができない場合がございます。予めご了承ください。

時刻表ニセコバス くっちゃんナイト号

Kutchan Down Town ⇒ Hilton/Hirafu Area 倶知安市街地 ⇒ ヒルトン・ひらふ地区
Niseko Bus & Kutchan Night Bus Time Schedule

令和 7 年 冬 WINTER 2025-2026

停留所名 BUS STOP KNB KNB KNB KNB KNBKNB KNBNS
ヒルトンニセコビレッジ
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ
ニセコビレッジバンザイチェア
東山ペンションビレッジ
ミルク工房
東山
東の丘
樺山
樺山東
樺山小学校
樺山北
ひらふウェルカムセンター
ひらふ十字街（セイコーマート前）
NAC
泉居
ニセコインターナショナルクリニック
ミッドタウンニセコ
山田交差点
冒険家族
比羅夫北
ヤマト運輸
自動車学校前
自衛隊正門前
高砂
レルヒ公園前（マックスバリュ）
倶知安橋
南８条
ラッキー
南5条
倶知安十字街
まちの駅ぷらっと
倶知安駅

Hilton NisekoVillage

The Green Leaf Niseko Village

Niseko Village Banzai Chair

Higashiyama Pension Village

Milk Kobo

Higashiyama

Higashi-no-oka

Kabayama

Kabayama East

Kabayama Elementary School

Kabayama Kita

Hirafu Welcome Center

Hirafu Intersection ( Seicomart )

Niseko Adventure Center

izumikyo

Niseko International Clinic

Midtown Niseko

Yamada Junction

Boken Kazoku

Hirafu Kita

Yamato Transport

Driving School

Self-Defense Force Main Gate

Takasago

 Lerch Park (Max Valu Store)

Kutchan Bridge

Minami 8 jo

Lucky Store

Minami 5 jo

Kutchan Intersection

Information Center Plat

Kutchan Train Station

10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:54
10:55
10:56
11:02
11:06
―
11:09
―
11:10
11:11

11:14

11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
―
11:23
11:25
11:27
11:32

15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:29
15:30
15:31
15:37
15:41
―
15:44
―
15:45
15:46

15:49

15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
―
15:58
16:00
16:02
16:07

NBNBNBNB

13:25
13:29
―
13:32
―
13:33
13:34

13:37

13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
―
13:46
13:48
13:50
13:55

8:40
8:44
―
8:47
―
8:48
8:49

8:52

8:53
8:54
8:55
8:57
8:58
8:59
―
9:01
9:03
9:05
9:10

17:00
17:05
17:08
17:10
17:12
―
―
17:16
―
17:18
―
―
―
17:22
―
―
17:32
―
―
17:40
17:45

17:15
17:20
17:23
17:25
17:27
―
―
17:31
―
17:33
―
―
―
17:37
―
―
17:47
―
―
17:55
18:00

17:30

18:00

17:45
17:50
17:53
17:55
17:57
―
―
18:01
―
18:03
―
―
―
18:07
―
―
18:17
―
―
18:25
18:30

18:30
18:35
18:38
18:40
18:42
―
―
18:46
―
18:48
―
―
―
18:52
―
―
19:02
―
―
19:10
19:15

20:15
20:20
20:23
20:25
20:27
―
―
20:31
―
20:33
―
―
―
20:37
―
―
20:47
―
―
20:55
21:00

21:00
21:05
21:08
21:10
21:12
―
―
21:16
―
21:18
―
―
―
21:22
―
―
21:32
―
―
21:40
21:45

21:45
21:50
21:53
21:55
21:57
―
―
22:01
―
22:03
―
―
―
22:07
―
―
22:17
―
―
22:25
22:30

倶知安駅
まちの駅ぷらっと
倶知安十字街
ラッキー
南5条
南8条
倶知安橋
レルヒ公園前（マックスバリュ）
高砂
自衛隊正門前
自動車学校前
たんぽぽ
比羅夫北
山田交差点
ミッドタウンニセコ
泉居
ローソン
ひらふ十字街
ひらふウェルカムセンター
樺山北
樺山小学校
樺山東
樺山
東の丘
東山
ミルク工房
東山ペンションビレッジ
ニセコビレッジバンザイチェア
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ
ヒルトンニセコビレッジ

Kutchan Train Station

Information Center Plat

Kutchan Intersection

Lucky Store

Minami 5 jo

Minami 8 jo

Kutchan Bridge

Lerch Park (Max Valu Store) 

Takasago

Self-Defense Force Main Gate

Driving School

Tanpopo

Hirafu Kita

Yamada Junction

Midtown Niseko

Izumikyo

LAWSON

Hirafu Intersection 

Hirafu Welcome Center

Kabayama Kita

Kabayama Elementary School

Kabayama East

Kabayama

Higashi-no-oka

Higashiyama

Milk Kobo

Higashiyama Pension Village

Niseko Village Banzai Chair

The Green Leaf Niseko Village

Hilton Niseko Village

停留所名 BUS STOP

7:50
7:51
7:53
―
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:01

8:03
8:06
8:07
8:08
―
8:14
8:20

9:40
9:41
9:43
―
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51

9:53
9:56
9:57
9:58
―
10:04
10:10
10:14
10:15
10:16
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:27

12:20
12:21
12:23
―
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31

12:33
12:36
12:37
12:38
―
12:44
12:50

14:05
14:06
14:08
―
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

14:18
14:21
14:22
14:23
―
14:29
14:35
14:39
14:40
14:41
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:50
14:52

15:20
15:21
15:23
―
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31

15:33
15:36
15:37
15:38
―
15:44
15:50
15:54
15:55
15:56
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:07

16:40
16:41
16:43
―
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51

16:53
16:56
16:57
16:58
―
17:04
17:10

17:00
17:05
―
17:13
―
―
―
17:23
―
―
―
17:26
―
―
17:33
―
17:37
17:40
17:45

17:45
17:50
―
17:58
―
―
―
18:08
―
―
―
18:11
―
―
18:18
―
18:22
18:25
18:30

18:30
18:35
―
18:43
―
―
―
18:53
―
―
―
18:56
―
―
19:03
―
19:07
19:10
19:15

20:15
20:20
―
20:28
―
―
―
20:38
―
―
―
20:41
―
―
20:48
―
20:52
20:55
21:00

21:00
21:05
―
21:13
―
―
―
21:23
―
―
―
21:26
―
―
21:33
―
21:37
21:40
21:45

21:45
21:50
―
21:58
―
―
―
22:08
―
―
―
22:11
―
―
22:18
―
22:22
22:25
22:30

KNBKNBNB NB NB NB NB NB KNB KNB KNB KNB

NB ニセコバス KNB くっちゃんナイト号バス

NS

NS

ナイト号NON-STOP
ひらふウェルカムセンターから倶知安駅までの直行便（12/20-2/28）

NB ニセコバス KNB くっちゃんナイト号バス

KUTCHAN NIGHT BUS NON-STOP

※大型バスでの運行 

KUTCHAN NIGHT BUSNISEKO BUS

（Change Bus to JR）ＪＲへの乗り継ぎのご案内
長万部行

12:35発
蘭越行

発9:50
小樽行

発9:34
小樽行

発11:50
小樽行

発14:09
小樽行

発15:16
小樽行

発12:55
小樽行

発16:50
長万部行
16:57発

小樽行
18:22発 発 発 発

長万部行

18:30
長万部行

20:58
小樽行

19:28
小樽行

21:40発
※ＪＲは平日運行ダイヤであり、曜日や時期によって
　ダイヤが異なる場合があります。

※接続50分以上と５分以内の便は除きます。

ＪＲからの乗り継ぎのご案内（Change JR to Bus）※ＪＲは平日運行ダイヤであり、曜日や時期によって
ダイヤが異なる場合があります。

※接続45分以上と５分以内の便は除きます。 蘭越発蘭越発 小樽発 小樽発 小樽発札幌発

8:01着 着 着 着 着 着 着 着7:44 9:239:11 11:41 16:32 着18:06 着18:22 着19:52 着20:5815:02
長万部発 長万部発小樽発

12:16
小樽発小樽発長万部発

ひらふ無料循環バス、くっちゃんナイト号を
ご利用の方は、アプリをダウンロードください。
無料バスの円滑な運行、継続のための交通体系調査に活用されます。
ご協力をお願いいたします。

アプリご利用の方には「クッチャンシティー」
ステッカーをプレゼント！
詳しくは公式サイトでご確認ください。

Please download the app.
It will be used for a transportation 
system survey to ensure the smooth 
operation and continuation of the free 
bus service.
We appreciate your cooperation.

App users get a "Kutchan City" sticker! 
Please check the official website for details.


