新千歳空港	10:00	13:40	14:40	15:30
ニセコアンヌプリ	12:56	16:36	17:36	18:26
ヒルトンニセコビレッジ	13:16	16:56	17:56	18:46
ひらふウェルカムセンター	13:33	17:13	18:13	19:03

ニセコ→新千歳空港

ひらふウェルカムセンター	8:00	9:00	10:00	15:30
ヒルトンニセコビレッジ	8:21	9:21	10:21	15:51
ニセコアンヌプリ	8:44	9:44	10:44	16:14
新千歳空港	11:28	12:28	13:28	18:58

1000 —	,		
札幌駅北口	7:50	9:20	
地下鉄真駒内駅	8:30	10:00	
ひらふウェルカムセンター	10:56	12:26	
ヒルトンニセコビレッジ	11:16	12:46	
ニセコアンヌプリ	11:31	13:01	

[ニセコ→札幌 *			
ニセコアンヌプリ	14:04	15:24	
ヒルトンニセコビレッジ	14:21	15:41	
ひらふウェルカムセンター	14:39	15:59	
地下鉄真駒内駅	17:05	18:25	
札.幌駅前	17:45	19:05	

* 札幌一二セコ線については札幌第一観光バス車両にて運行します



利用可能エリア:例知安町全域、二七コ町全域、電越町昆布地区 限定
14台: 该員・地域交通福員料・アプリ手配料がかかります
お支払いは「GO」アプリのキャッシュレス決済「GO Pay」のみとなります。事前にアプリにクレジットカード等をご登録ください。
このタクシーはアプリ配車専用です。停車中のタクシーを見つけてもご乗車はできません。

Area: Limited to "Kutchan-cho, Niseko-cho, Part of Kombu area in Rankoshi-cho". Eer Normal fare, Remote area service charge and Service charge will be charged per ride. Limited to GO Pay (cashless payments). Please register your credit card to GO App in advance. Taxis provided by the GO app in Niseko area are for app dispatch only.





発行: 倶知安町 総合政策課

ニセコバス 〇 くっちゃんナイト号 時刻表

Niseko Bus & Kutchan Night Bus Time Schedule

倶知安市街地 ⇒ ヒルトン・ひらふ地区 Kutchan Down Town ⇒ Hilton/Hirafu Area

NB ニセコバス KNB くっちゃんナイト号バス

JRからの乗り継ぎのご案内(Change JR	※接続 45 分以上と5分以内の便は除きる ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	芽期によって			越発 11 _着 9:2					小樽発 18:06 着	長万部発 18:22 _着	札幌発 19:52 _着	小樽発 20:58 着
停留所名	BUS STOP	NB	NB	NB	NB	NB	NB	KNB	KNB	KNB	KNB	KNB	KNE
倶知安駅	Kutchan Train Station	7:50	9:40	12:20	14:05	15:20	16:40	17:00	17:45	18:30	20:15	21:00	21:4
まちの駅ぷらっと	Information Center Plat	7:51	9:41	12:21	14:06	15:21	16:41	17:05	17:50	18:35	20:20	21:05	21:5
倶知安十字街	Kutchan Intersection	7:53	9:43	12:23	14:08	15:23	16:43		—				
ラッキー	Lucky Store		<u>—</u>		<u></u>			17:13	17:58	18:43	20:28	21:13	21:5
南5条	Minami 5 jo	7:54	9:44	12:24	14:09	15:24	16:44		—				
南8条	Minami 8 jo	7:55	9:45	12:25	14:10	15:25	16:45						
倶知安橋	Kutchan Bridge	7:56	9:46	12:26	14:11	15:26	16:46		—				
レルヒ公園前(マックスバリュ)	Lerch Park (Max Valu Store)	7:57	9:47	12:27	14:12	15:27	16:47	17:23	18:08	18:53	20:38	21:23	22:0
高砂	Takasago	7:59	9:49	12:29	14:14	15:29	16:49		—				
自衛隊正門前	Self-Defense Force Main Gate	8:00	9:50	12:30	14:15	15:30	16:50					<u>—</u>	
自動車学校前	Driving School	8:01	9:51	12:31	14:16	15:31	16:51		—				
たんぽぽ	Тапроро							17:26	18:11	18:56	20:41	21:26	22:1
比羅夫北	Hirafu Kita	8:03	9:53	12:33	14:18	15:33	16:53		<u>—</u>	_			
山田交差点	Yamada Junction	8:06	9:56	12:36	14:21	15:36	16:56					<u>—</u>	
ミッドタウンニセコ	Midtown Niseko	8:07	9:57	12:37	14:22	15:37	16:57	17:33	18:18	19:03	20:48	21:33	22:1
泉居	Izumikyo	8:08	9:58	12:38	14:23	15:38	16:58						
ローソン	LAWSON					<u>—</u>		17:37	18:22	19:07	20:52	21:37	22:2
ひらふ十字街	Hirafu Intersection	8:14	10:04	12:44	14:29	15:44	17:04	17:40	18:25	19:10	20:55	21:40	22:2
ひらふウェルカムセンター	Hirafu Welcome Center	8:20	10:10	12:50	14:35	15:50	17:10	17:45	18:30	19:15	21:00	21:45	22:3
樺山北	Kabayama Kita		10:14		14:39	15:54							
樺山小学校	Kabayama Elementary School		10:15		14:40	15:55	R	DE D V	DE	DAC	C	of the latest	ملد
樺山東	Kabayama East		10:16		14:41	15:56	₽	<u>ੁਰ</u> K y	DE	PAS	3	-	5
樺山	Kabayama		10:16		14:41	15:56				ゃんナイト号		a Controlle	
東の丘	Higashi-no-oka		10:18		14:43	15:58				ンロードくだ 続のための交		に活用されま	ŧα
東山	Higashiyama		10:19		14:44	15:59		協力をお願し			。他体外侧且	СДЖСТС	. 9 0
ミルク工房	Milk Kobo		10:20		14:45	16:00		1984591m1			se download t		
東山ペンションビレッジ	Higashiyama Pension Village		10:21		14:46	16:01			App St	ore syste	em survey to e	a transportation	ooth
ニセコビレッジバンザイチェア	Niseko Village Banzai Chair		10:22		14:47	16:02	<u> </u>		Get It on Google	oper bus	service.	tinuation of the	
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ	The Green Leaf Niseko Village		10:25		14:50	16:05			Google	We a	appreciate you	ur cooperation.	
ヒルトンニセコビレッジ	Hilton Niseko Village		10:27		14:52	16:07		PRESENT	7	 プリご利用の:	方には「クッジ	チャンシティ	-1
※バス会社によってバス停留所名が異な	なるところがあります。							Marker)	スラ	アリご利用の, Fッカーをプし Jくは公式サイ	ノゼント!		

								21 H of 10					
停留所名	BUS STOP	NB	NB	NB	NB	KNB	KNB	NS	KNB	KNB	KNB	KNB	KNB
ヒルトンニセコビレッジ	Hilton NisekoVillage		10:45		15:20								
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッ	ブジ The Green Leaf Niseko Village		10:46		15:21								****
ニセコビレッジバンザイチェア	Niseko Village Banzai Chair		10:48		15:23			セコバス	KI		5ゃんナイ		****
東山ペンションビレッジ	Higashiyama Pension Village		10:49		15:24		N	ISEKO BI	JS	KUT	CHAN NIG	HT BUS	
ミルク工房	Milk Kobo		10:50		15:25		(+8+4+	414	NC w	トールドファク	NEW-		
東山	Higashiyama		10:51		15:26	No.	NUTCH	Course William		大型バスでの			
東の丘	Higashi-no-oka		10:52		15:27		NIGHT BU	19.89	ナイト号No			-/-/-/-	- ()
樺山	Kabayama		10:54		15:29		查行便 come Center ⇒ Kub	100	ひらふウェルカム				2/28)
樺山東	Kabayama East		10:54		15:29		Come Center → Kuti	Annu Station	KUTCHAN	NIGHTE	SUS NON-	STOP	
樺山小学校	Kabayama Elementary School		10:55		15:30								
樺山北	Kabayama Kita		10:56		15:31			NS					
ひらふウェルカムセンター	Hirafu Welcome Center	8:40	11:02	13:25	15:37	17:00	17:15	17:30	17:45	18:30	20:15	21:00	21:45
ひらふ十字街(セイコーマート前)	Hirafu Intersection (Seicomart)	8:44	11:06	13:29	15:41	17:05	17:20		17:50	18:35	20:20	21:05	21:50
NAC	Niseko Adventure Center					17:08	17:23		17:53	18:38	20:23	21:08	21:53
泉居	izumikyo	8:47	11:09	13:32	15:44	17:10	17:25		17:55	18:40	20:25	21:10	21:55
ニセコインターナショナルクリニッ	Niseko International Clinic			<u>—</u>		17:12	17:27		17:57	18:42	20:27	21:12	21:57
ミッドタウンニセコ	Midtown Niseko	8:48	11:10	13:33	15:45	<u> </u>			<u></u>				
山田交差点	Yamada Junction	8:49	11:11	13:34	15:46								_
冒険家族	Boken Kazoku					17:16	17:31		18:01	18:46	20:31	21:16	22:01
比羅夫北	Hirafu Kita	8:52	11:14	13:37	15:49	_	_		_	_	_	_	_
ヤマト運輸	Yamato Transport					17:18	17:33		18:03	18:48	20:33	21:18	22:03
自動車学校前	Driving School	8:53	11:15	13:38	15:50								
自衛隊正門前	Self-Defense Force Main Gate	8:54	11:16	13:39	15:51								
高砂	Takasago	8:55	11:17	13:40	15:52								
レルヒ公園前(マックスバリュ)	Lerch Park (Max Valu Store)	8:57	11:19	13:42	15:54	17:22	17:37		18:07	18:52	20:37	21:22	22:07
倶知安橋	Kutchan Bridge	8:58	11:20	13:43	15:55				<u>—</u>				
南8条	Minami 8 jo	8:59	11:21	13:44	15:56								
ラッキー	Lucky Store					17:32	17:47		18:17	19:02	20:47	21:32	22:17
南5条	Minami 5 jo	9:01	11:23	13:46	15:58								
倶知安十字街	Kutchan Intersection	9:03	11:25	13:48	16:00	_			_	_		_	_
まちの駅ぶらっと	Information Center Plat	9:05	11:27	13:50	16:02	17:40	17:55	Y	18:25	19:10	20:55	21:40	22:25
倶知安駅	Kutchan Train Station	9:10	11:32	13:55	16:07	17:45	18:00	18:00	18:30	19:15	21:00	21:45	22:30